российскдя АкАдЕмия АдвокАтуры и нотдриАтА

прикАз

n /r! u |r:. ",r.krф , 2019 г. жп1i}-С

о зачислении

в соответствии с Правилами приёма в Российскую академию

адвокатуры И нотариата, на основании результатов вступительных
испытаний и решения Приёмной комиссииот 01.08.2019 протоКол Jrlb34, оТ

30.08.20 19 протокол Ns5 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 12 сентября 20t9 года для обучения по программе

бакалавриатана места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, в порядке перевода из, ФгоУ во <Российский химико-
технологический университет им. д.и. Менделеева>> следующих

Ректор

иентов:
[Iаправление 40.03.01 Юриспруденция

j\ъ

пlп
Фамилия ) имя, отчество

Справка об обучении Группа

На базе среднего полного образования

4 кус очно-заочной формы обучения
(с нормативным периодом освоения программы 4 года б месяцев)

1 Раджапова ТТТохзода Ойбековича от 01.08.2019 м3 1002897 41-з

2. Роман Елизавету Георгиевну от l 5.07.2019 J\Ъ3 1002892 41-з

На базе высшего образования
(с нормативным периодом освоения программы 4 года б месяцев)

2 курс заочной формы обучения

1. Елисеева Игоря Евгеньевича от 30.08.2019 м3 1 002886 41-з

2. Елисееву Светлану Алексеевну от 12.08.2019 J\Ъ3 1002887 41-з

,П (U cretlc{a Г.Б. Мирзоев